
高雄市岡山區公所109年度上半年接受民間捐贈公開徵信
捐款收入明細表
製表年月：109年7月
	編號
	捐贈者名稱
或姓名
	捐贈
年月
	捐贈金額(元)
	捐贈用途
	收據編號
	指定用途
	備註

	1
	
	
	
	
	
	□是
□否
	

	2
	
	
	
	
	
	□是
□否
	

	合計
	
	
	
	
	
	
	



[bookmark: _GoBack]
高雄市岡山區公所109年度上半年接受民間捐贈公開徵信
捐款支出明細表
製表年月：109年7月
	編號
	捐贈者名稱
或姓名
	支出年月
	支出金額(元)
	支出摘要
	備註

	1
	中鴻鋼鐵股份有限公司
	109年2月
	81,000元
	百年富貴創地景-植栽及運費。
	

	
	
	109年2月
	72,000元
	百年富貴創地景-植栽架、燈飾及投射燈
	

	
	
	109年2月
	59,620元
	百年富貴創地景-底圖、帆布及燈飾
	

	
	
	109年2月
	3,000元
	百年富貴創地景-花卉端盤(租用)
	

	
	
	109年3月
	23,060元
	2020張燈結綵岡山行活動委託服務採購案費用
	

	
	
	109年2月
	2,000元
	百年富貴創地景-宣傳布條
	

	
	
	109年2月
	3,600元
	百年富貴創地景-美術燈
	

	合計
	
	
	244,280元
	
	




高雄市岡山區公所109年度上半年接受民間捐贈公開徵信
各項捐款尚未支用餘額表
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　製表年月：109年7月
	編號
	捐贈者名稱或姓名
	捐贈
年月
	捐贈金額(元)
	累計已支用金額(元)
	尚未支用餘額
(元)

	1
	中鴻鋼鐵股份有限公司
	107年5月
	300,000
	300,000
	0

	2
	岡山扶輪社
	108年9月
	64,000
	58,012
	5,988

	3
	中鴻鋼鐵股份有限公司
	108年8月
	300,000
	132,556
	167,444

	4
	財團法人高雄市晉禾社會福利慈善事業基金會
	107年10月
	80,000
	75,222
	4,778



